1

[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
   30.06.2015                                                                                            №14/63
г. Зуевка

О внесении изменений в решение

 Зуевской районной Думы от 19.12.2011 № 9/13

В соответствии со статьей 6 Закона Кировской области от 08.10.2007                  № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Зуевской районной Думы от 19.12.2011                    № 9/13 «О должностях муниципальной службы», изложив приложение № 2  в новой редакции. Прилагается.

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2015.
Глава Зуевского района
                                                      В.П.Скрябин          _____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Глава администрации района                                                               О.Д. Семаков

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

администрации района

       М.В. Бронников

Заведующий отделом муниципальной службы

и кадров, делопроизводства и контроля

администрации района                                                                   Е.П. Подчезерцева

Заведующий юридическим отделом

администрации района                                                                        Л.А. Авдошина

Разослать: дело, бухгалтерия, к.с., Управление финансов.

Приложение  № 2

 к решению Зуевской районной Думы
                                                                                        от   30.06.2015         №  14/63
Перечень должностей муниципальной службы

в администрации Зуевского района Кировской области
1. Высшая должность:
глава администрации района;
первый заместитель главы администрации района по социальным вопросам;
заместитель главы администрации района по экономике и финансам;
заместитель главы администрации района по жизнеобеспечению;
         управляющий делами администрации района.

2. Главная должность:

начальник Управления финансов Зуевского района;
начальник Управления образования Зуевского района;

начальник Управления  культуры Зуевского района;

начальник Управления сельского хозяйства Зуевского района

         заместитель начальника Управления образования Зуевского района;
заместитель начальника Управления финансов - начальник отдела планирования и анализа расходов бюджета Управления финансов Зуевского района;

заместитель начальника Управления сельского хозяйства Зуевского района - главный инженер;

заведующий отделом опеки и попечительства администрации района;
         заведующий отделом администрации района по мобилизационной работе и защите государственной тайны;

заведующий отделом муниципального хозяйства и субсидий администрации района;

          заведующий отделом градостроительства и архитектуры администрации района;

заведующий отделом экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района;

заведующий отделом по делам муниципальной собственности и земельным ресурсам администрации района;

заведующий отделом муниципальной службы и кадров, делопроизводства и контроля администрации района;

заведующий юридическим отделом администрации района;

заведующий архивным отделом администрации района;

заведующий отделом по делам молодежи, физической культуры и спорта администрации района;

заведующий отделом информационных технологий и связи администрации района;

заведующий отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации района;

заведующий отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района;

заместитель заведующего отделом опеки и попечительства администрации района.
З. Ведущая должность:

начальник отдела планирования и анализа доходов бюджета Управления финансов Зуевского район;
начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Управления финансов - главный бухгалтер Управления финансов Зуевского района;
начальник отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов Зуевского района;
начальник отдела юридической и методологической работы Управления финансов Зуевского района;
начальник отдела автоматизации финансовых расчётов и защиты  информации Управления финансов Зуевского района;
заведующий сектором по межбюджетным трансфертам Управления финансов Зуевского района;

заведующий сектором животноводства Управления сельского хозяйства Зуевского района - главный зоотехник;
заведующий сектором растениеводства Управления сельского хозяйства Зуевского района - главный агроном;
заведующий сектором финансов и экономики Управления сельского хозяйства Зуевского района - главный бухгалтер;
заведующий сектором по информационно-аналитической и кадровой работе Управления сельского хозяйства Зуевского района;
заведующий сектором реформирования жилищно - коммунального хозяйства отдела муниципального хозяйства и субсидий администрации района;

заведующий сектором потребительского рынка и предпринимательства отдела экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района;

заведующий сектором организации предоставления муниципальных услуг отдела экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района;

заведующий сектором муниципальных закупок отдела экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района;

заведующий сектором имущественных отношений отдела по делам муниципальной собственности и земельным ресурсам администрации района;

заведующий сектором земельных отношений отдела по делам муниципальной собственности и земельным ресурсам администрации района;

заведующий сектором администрации района по взаимодействию с правоохранительными и контролирующими органами;

консультант по учёту и отчётности отдела бухгалтерского учёта и отчётности Управления финансов Зуевского района;

консультант по доходам отдела планирования и анализа доходов бюджета Управления финансов Зуевского района;

консультант по финансовому контролю отдела планирования и  анализа расходов бюджета Управления финансов Зуевского района;

консультант по казначейскому исполнению бюджета отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов Зуевского района;

консультант по селекционно-племенной работе сектора животноводства Управления сельского хозяйства Зуевского района;
консультант  по информационным технологиям и связи  отдела информационных технологий и связи администрации района.

4. Старшая должность:
главный специалист по бюджету отдела планирования и анализа расходов бюджета Управления финансов Зуевского района;

главный специалист отдела муниципального хозяйства и субсидий администрации района;
главный специалист отдела по делам молодежи, физической культуры и спорта администрации района;

главный специалист юридического отдела администрации района;

ведущий специалист Управления образования Зуевского района;
ведущий специалист Управления культуры Зуевского района;

ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации  района;

ведущий специалист отдела по делам муниципальной собственности и земельным ресурсам администрации района;
ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации района - начальник Единой дежурно- диспетчерской службы Зуевского района;

ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района;

ведущий специалист отдела градостроительства и архитектуры администрации района.

PAGE